wr Promumconjunctom incerrogarum eft : Numquid Deus é vicino
&go fum, DICIT DOMINLIS , ET ne#n Dew: de longe £ Secundum [e-
gvitur Si occulrabituy Fir tn abfconditis . ET Ego non videbo eusm,
DICIT DOMINUS? Tertium(ubjungi: ur:Numguvid non Celum, ET’

resram Ego smpleo , DICIT DOMINUS ? Deys igitur ipfe fit revelq-
ror indubitatus , Dollor,& Profeffor non informarus, non exercis
wtus,non creatus,ded imcrearus. Hoccerte teffimonium tanti vel
Autoris ,vel Dolloris,non eft de objelte wili,vel exili, fed Jublims,
nonde Pauvoué: @ led LAy w,nende verbali , {ed reals (4) 4 m4-
mifefto Elogio, quianon lemel Immenfimatis axioma, Deo per pro-
phetam in his verbis adfcribitur, ficutex omnibus .fforris, & gve-

frisyapertam, (5) ex empharice Elogvio, qvia non fermone nude,

Az {ed

DE IMMENSITATE DEI,
fed illufiraro , nonnude pronunciatosvel afferto ;(ed emphaticis in-
servog ationtbus figurato, vel exornate,Deus hoc privilegium im
wmenfimris illuftrac : adhibet autem veras , imo meras inzerrogatio-
mes,cum hx maxime penctrent, & tam cordz; qvam dures per-
cellant:Numqgyid Deus é vicine fusn Ego & cifNumquid occultabitur
Vir & c:? Numguid non Ege calum &5 terram impleo ¢ Ha nervolz,
maximeqs; notabiles Interrogationes maxime proprium Immenfs-
zztis divine (tabiliont. (6) Ex ddzqudre difiributionisindicio 5 qvia
grizfunt affera y triaveritatis, & infalhibilitacis affertorum énrerro -
gara , tria pariter interregasorum cbjoita , qviarefpicit hoc Hufire
diving immenfitatis praconium tym divinum Effe : Nuwmquid Deus e
wicino Ego SUUM 2 ram divinas affeitiones , divinam videl: zowm-~
fﬁ,im & il]telligentiam vel Ompividentiam ; N;rquwidEga non VI-
DEBO eum ? tum divinas opemtiones,Numquidnon Ego Celuwm , &5
tervam twpleo 5 prafentia,porentia, cfficiextial Enter, prafentery
Deusbic. & wbig, potenter. Nam Immenfum DEI dicitur tum Effe,
tum #ffeclioncs tunt immienfe,tum eperariones (unt immenfe.
s Accedimusjam ad Ratronems Propriasms Immenfiacis Dips.
#e, quam itidem lecundum 2naligiam Eminentem Caufvum. inda-
gabimus. Ad and!ﬁgiam Eminentemn Eﬁc‘femem ref| picir tum No -
miem Primarium , tum pronemen Vicarium; Nomen Primarium elt
Jebovas. qvitanqvam Caufa Princeps hic logvitur, gvi pariter fuz

majefiatis axiomia,vid. Immenfizarem, dicendo perfeqvitur. Prone-

men Vicarium eft "IN, vel Ego, cum {emper w Ego Febove conjun -
gatur, & preamittatur,ac fidiceret: Ego Fevova [um Egs Febova pi-
deboyEgo Febova cce'um,& tertam izuples.

6. Efficientss autem mrio [y plenius attenditur,duplicem juxea
softrum Omculum,relpe@um habere deprehenditur, videl.refe-
Etum Unitatis,& Refpectum Trinttati. Plenisfimum Igitur,imo gvo-
qve planisimum hic cernimus Myferium Dei Trinunius. hoc pacte
Principium Immenfizz:s (i) Una Divins Effentia (1) gv14 unum eft
momen Jebovey & unumEns,una qvidditas,vel Effentia,Deus llnns,
dumlemper rdemelt Jebovain Oraculs principio, vel prime gvefi-
go:ldem elt Febova;in Oraculi mediovel fecunde gu.firostandem &
Idem Febovas manet,in Oraculisermine 5 vel tertio qvefito.(2) gvia

Hrismg
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EX JEREM. XXIII. 23.
unum eft Pronomen “IN,qvod pariter femper unum, & idem ab ini-
tio, in wedie ;& exod’o, Deus enim {emper 1dem eft P, CII. 28.
(3) gvia femperidem eft dicens,Dicit Deminus in primo, Dicit
Dominus in fecundo, dicie Dominus in zertio Interregato. ﬁtmpet'~
sdem EnsAemper idem Dicens. (4 gvia Effentia divina elt primuns

principium omintum dsvimorum deeributorum:Ergo pariter eft Prin-

cipium hujus Immenfrratés. |

7. Trina Diving [wbfifientia yqvod & conjunélim de Tribus
Deisntis perfonis notari potelt | & diffinétim pariter de fingulss.
Nam lecondum Aehanafit Syw bolum : Immenfus efl Pater, [mmen-

fus Filsus | Lmomen/us Spiritus Sanitus 5 € smmen non tres fmmrﬂﬁg
Jed unus Immenfus: Conjunllim igitur probacur. (1) ex Thinimte

N ominis Elobim, dum Elobim hic allegatur per %9 N conflrullum :
hoc autem Elokim in prima, biblica, materiali y Theologica fignifi=
catione,& ufurpariene, Trinitatia et indicarivum, & fignificativum
Gen. I. 1. figmsficar enim Tres perfonas S 8. Deisatse , licut Jebova
notat unicazem Effentie , qva de caufa Nomen illud anguflum Ges.
Il. 4. fegq. undecies ic repetitur y Ut Jrbova prafupponat Effensis
am Unam fingulariter, & Elobim {ubjungat ; & inferat perfonarum
Trinigatempluralicey Nid. Febova Elobsm Creator & Confervateor,
Lbt lzpiusillud anobisdemonitratum, Item ¢rall.i. sn fupersoribus
Difput.de Nom Febova,& Elokim.(2)ex repetitione Noeminis Elobsm::
ne qvis dubitare pofiit.aut velit de hac Triniwatepesrfonarum , pro=
pterea bis hoc Trinizatis fymbolum in primo ftatim Furerrogate pro-
duccreSpirirg voluit.(y) ExTrinssatc Nemiris Jebove, qvod no absqs
caufa ter in hoc Ordculo breviffima citatur, & ad iplam Trimisatis
meditationem, & contemplationem.anima fidelis hac ratione vo-
catur. (g} Ex Trinssate Pronom:ns “IN, qvia 1ffon fufficic Spirimi
Sancto rer Nomen Febove Primarinm acihibuifr: {fed etiam Prono-
gnen Vicarium trina vice repetere conlticuic ureo plura limpidiffi-
mafpecula Trinimeis hicexiarent.(s) Ex Trinisate veros NI 5 quia
Spiritus §. hac etiam ratione Spberam$S §. Trimirarss illuminare vos
luit,dum hoe etiam Ferbum rer tepennnt. (6) Ex Trinirate Gramms-
ticarum Partium,qQvia Spirirm S.non in gn4faltem Orarionss partey
vel altera talia Trinitatis fymbola produxit, fed potius per zres O-
$42i0mis pArieS primas, casq; tantum non precipuss diduxir, dum
- A 3  dlsevams

DE IMMENSITATE DEJ,

alterum Trinitats (peculum,ex claffe Nominum.vid. Jebova;& Elobins
alrerum,ex claffe Pronominum 3 N;alcerum ex clffe Verborum,vid,
DNJelt petitam Si quis vero Tripam etiam repetitionem Interro-
g.:z:imp.{frrim/aeﬁ , vel etiam ipfas Iﬁrf'rrﬁg,jffﬁf?ff.f Pl"i}g@ﬂg‘ﬂ/&ﬁg T7ge
nitatis in hacnorabsli mareria,vel etiam in hacwnorabils fententiain
hac worabili eloguentia’, velit adhibere, nos contradicentes non
habebit, cum juxta Sspientesjudz ruws ,ab omni vocula, vel ct-
1am ab omini lizera montes fapientiarum pendeant. E:qvicqvid pro